
  

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ 
DO DOMOVA BÍLÁ OPAVA, p.o. 

 

E-mail: dbo.rybarska@ddopava.cz 
Telefonní kontakt:  553 712 183 

 

 
Žadatel:…………………………………………………………………………………………………… 
                                 příjmení                                              jméno                                                           titul 

 

Datum narození: 

 

 

Trvalé bydliště:  

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………                     

Telefonní kontakt:         

E-mail: 

Místo současného pobytu, je-li odlišné od trvalého bydliště: 

Důvod podání žádosti (popište důvody, proč žádáte o přijetí do Domova): 

Budova, ve které má žadatel zájem být umístěn: 

v Domově Bílá Opava, p.o. se sídlem Opava, Rybářská 27 ANO - NE 

v Domově Bílá Opava, p.o. se sídlem Opava, Rooseveltova 3 ANO - NE 

v Domově Bílá Opava, p.o. se sídlem Opava, v kterémkoliv z uvedených míst ANO - NE 
 

Žadatel není schopen ze zdravotních důvodů sám jednat, proto ve věci podání žádosti 
jej zastupuje a jedná: 

Jméno a příjmení: Vztah k žadateli: Adresa, telefonní kontakt, e-mail: 
   

 

Ochrana osobních údajů: 
Osobní údaje žadatele obsažené v této žádosti budou Domovem Bílá Opava, p.o. zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této žádosti; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
použity. Domov Bílá Opava, p.o. při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
Domova Bílá Opava, p.o. www.ddopava.cz 

 
Prohlášení žadatele (zástupce): 
Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé.  
 
 

V ……………………………….    
 
dne…………..                                                                     vlastnoruční podpis žadatele (zástupce) 

mailto:dbo.rybarska@ddopava.cz
http://www.ddopava.cz/

